
Sophisticated simplicity 



”Samspillet mellem dedikerede arkitekter 
og kompromisløse håndværkere er 
essensen af Boform-køkkener, designet 
til at holde i generationer.”

Ove Skou, Founder



Sophisticated simplicity

Siden 1979 har Boforms dedikerede snedkere skabt 
arkitekttegnet indretning til hele boligen. Luksuriøse 
snedkerdetaljer kombineret med materialer som natursten, 
ædelmetaller, lak og smukke finérforløb er essensen af 
Boforms underspillede elegance.

Et Boform-køkken er et kompromisløst møbel, hvori 
funktionalitet og æstetik danner helhed. Alle vores køkkener 
designes med afsæt i arkitekturen og i kundens behov. To 
Boform-køkkener er aldrig ens. Mennesker og omgivelser 
er altid afgørende for resultatet.

5



Kvadrat

Kvadrat giver ubegrænset spændvidde – fra stram 
minimalisme til romantisk skagensstemning. Serien 
realiseres i utraditionelle materialekombinationer og 
forarbejdningsmetoder – såsom indfarvet, håndlagt 
finér i sildebensmønster.
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En raffineret helhed
Med gennemgående linjer på fronter i hvidolieret egefinér fremstår 
dette Kvadrat-køkken som en gennemtænkt helhed. Køkkenet er 
udformet med bordplader i lys marmor, der på køkkenøen svæver 
ud over siderne, så der skabes et naturligt sted at sidde.
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Frame

Med afsæt i den klassiske snedkertradition, er Frame en 
hyldest til dansk håndværk. Et forramme-køkken, hvor 
fronterne flugter med rammerne. Det er en nyfortolkning, 
som med respekt for det oprindelige udtryk løfter sig til en 
tidløs klassiker.





Tone i tone 
Frame er her vist med glatte låger med en grebsudfræsning i en 
nuance, der minder om brændt ler. Rammen omkring lågerne flugter 
med fronterne, hvilket giver et enkelt og klassisk udtryk.
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Line 

Line-serien er i kraft af sit raffinerede minimalistiske 
udtryk, med langstrakte og ubrudte vertikale og 
horisontale linjeforløb, en ægte klassiker designet af 
Boforms grundlægger Ove Skou i 1979. Klarheden i 
designet, der tydeligt fortæller, hvor man kan gribe og 
åbne køkkenet, er forbilledligt.





Sans for detaljen
Et Boform-køkken gennemdesignes ned i mindste detalje. Samtlige 
låger fineres og nummereres, så fineren får et sammenhængendende 
forløb i åretegningen. Og det er aldrig tilfældigt, hvad der viser sig, når 
lågerne åbnes. Et Boform-køkken er harmonisk, spændende og unikt, 
både i brug og i dvale.
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Helhed i boligen

Boform er detaljernes produkt. Vi lægger stor vægt på den 
rumlige arkitektoniske sammenhæng og løsninger der binder 
badeværelsets privathed, garderobens funktionalitet og 
soveværelsets intimitet sammen med valgte løsninger for 
boligens køkken.





Personlige rum
Indbyggede siddenicher, åbne reoler, sengemøbler. 
Alle typer af elementer kan specialdesignes, så de 
tilsammen danner et indbydende og sammenhængende 
udtryk i boligen.
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I æstetikken udfordres funktionaliteten og præmissen 
for et givent interiør projekt. Omhuen i designprocessen 
er afgørende for at indretningen bliver en uadskillelig 
del af boligens arkitektur.
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Kompromisløs kvalitet

Boforms snedkerkøkkener er resultatet af omhu i alt fra 
designet af den rumlige udformning til det gedigne 
håndværk og den erfaring, der ligger bag fremstillingen 
af et Boform-køkken. Alle køkkener fra Boform fremstilles 
i Danmark af dedikerede møbelsnedkere, som sætter en 
ære i at sikre en høj og kompromisløs kvalitet. Med faglig 
stolthed og sans for detaljen bliver hvert enkelt køkken 
bygget fra bunden til én kunde ad gangen. 



Finering
Ved finerede løsninger er det en essentiel del af processen at fineren 
lægges op således at den kan kvalitetssikres og sorteres nøje med 
hensyn til strukturer og åretegninger i træet. Denne unikke metode 
bidrager til et gennemført og detaljeret udtryk.
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Materialer
Valg af gedine materialer og håndværksmæssig bearbejding er 
afgørende for et smukt og holdbart produkt. Boform sammensætter 
træ, metaller og natursten på unikke måder for at skabe både 
traditionelle og utraditionelle løsninger.
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Lakering
Boforms snedkeri har en særlig proces, der sikrer en fin og 
slidstærk lakering. Overflader lakeres og slibes manuelt ad 
flere omgange for at opnå den korrekte finish, som er holdbar 
og let at rengøre.
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Danske designklassikere

Et Boform-køkken er designet til at holde i mange årtier. 
Det patinerer smukt over tid i takt med at det bruges. 

Boforms allerførste køkkener fra 80’erne står i dag som 
klassikere, der fortsat værdsættes for deres sofistikerede 
design og funktionalitet. Boform ser det derfor som den 
fornemmeste opgave fortsat at producere køkkener af 
høj kvalitet, såldes at dette også gør sig gældende om
yderligere 40 år.



Boforms første køkken blev produceret for 40 år siden af 
stifter Ove Skou, og har siden været forbillede for moderne 
og eksklusive køkkener i dansk design. 

Boform-køkkenet er en del af den danske designtradition, 
hvor møblet tegner sig ind i arkitekturen. 40 års erfaring 
indenfor snedkerkøkkener fornægter sig ikke. Håndværket 
udvikler sig i takt med de nye muligheder, som special-
designede løsninger indenfor køkken, garderobe og bad giver.

Den rette rådgivning er afgørende for resultatet. Derfor står 
Boforms arkitekter klar til at sikre at dit projekt føres sikkert 
fra idé til realisering.

Besøg en af vores showrooms og oplev Boform-kvaliteten 
ved selvsyn. Vi vil glæde os til at tage imod dig i vores 
udstillinger.

Se mere på www.boform.dk
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